
 

Viale G. Garibaldi, 44/A – 30173 Mestre VENEZIA -  federazioneveneto@conaf.it - PEC: protocollo.odafveneto@conafpec.it  

 

CONSIGLIO DELLA FEDERAZIONE REGIONALE 

ORDINI DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DEL VENETO 

 DELIBERA N. 03/2022 DEL 28.01.2022 

In data 28.01.2022 alle ore 17:30, si è riunito il Consiglio di Federazione in seguito a 

convocazione del 24.01.2022 trasmessa a mezzo pec  con prot. n. 18/2022 

Punto all’ordine del giorno n. 6: Europa concorsi proposta di adesione 

Sono presenti i seguenti componenti del Consiglio dell’Ordine: 

- Dottore Forestale  Renzo Trevisin     Presidente  

- Dottore Agronomo Nicola Rizzi   Vicepresidente  

- Dottore Forestale Marco Grendele   Segretario  

- Dottore Agronomo Lorenzo De Rizzo  Tesoriere  

- Dottore Forestale  Orazio Andrich   Consigliere 

- Dottore Agronomo Vanni Bellonzi   Consigliere 

- Dottore Agronomo Lorenzo Tosi  Consigliere 

Presiede la riunione il Dott. Forestale Renzo Trevisin in qualità di Presidente, invita il 

Consiglio di Federazione ad esaminare e assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 

deliberazione in oggetto. 

Premesso che: 

- Il Consiglio di Federazione  è costituito e operante ai sensi della Legge n. 3 del 7 

gennaio 1976 e successive modifiche. Art. 21 bis, Art. 21 ter, Art. 21 quater; 

- Il Consiglio di Federazione promuove e coordina sul piano regionale le attività di 

aggiornamento e di formazione tra gli iscritti agli ordini, Art. 21- ter legge 3 del 07 

gennaio 1976 e successive modifiche; 

Visto la proposta di Europa Concorsi di un periodo gratuito di 3 mesi e successivamente 

per un canone annuo di 600,00 € (seicento,00) + iva di legge; 

Considerato che si ritiene la proposta di interesse per gli iscritti agli ordini provinciali 

del Veneto; 

DELIBERA 

1. Che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente delibera; 

2. Di attivare la convenzione con EuropaConcorsi.  

3. Di dare mandato alla Segreteria della Federazione di registrare il presente atto 

nell’elenco delle delibere. 

Letto, firmato e sottoscritto. 

Il Presidente di Federazione   Il Segretario della Federazione 

dott. forestale Renzo Trevisin                           dott. forestale Marco Grendele  

       
  

          

Note per la trasparenza: Il Consiglio delibera di aderire alla proposta di adesione di 

Europaconcorsi 

mailto:federazioneveneto@conaf.it
mailto:protocollo.odafveneto@conafpec.it


 

Viale G. Garibaldi, 44/A – 30173 Mestre VENEZIA -  federazioneveneto@conaf.it - PEC: protocollo.odafveneto@conafpec.it  

 

 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ 

 

Si dichiara che la presente copia di delibera è conforme all’originale, depositata presso la 

sede della Federazione Regionale Ordini dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali del 

Veneto , in viale Garibaldi 44/A, Venezia-Mestre. 

 

Il Segretario della federazione 

dott. forestale Marco Grendele  

 

mailto:federazioneveneto@conaf.it
mailto:protocollo.odafveneto@conafpec.it

